Okfc Libédice

Schvaleny rozpodet - zavazné ukazatele roku 2014

KEO 8.05 / Uc08t
zpracovano: 30.12.2013

RozpoCet - zévazné ukazatele byly vypracovany v souladu se znénin §11 zakona ¢. 250/2000 Sb.

P R I O M Y

, 0 rozpoctovych pravidlech
dzemnich rozpodtl ve znéni zdkona €.320/2001 Sb., C. 450/2001 Sb., ¢.320/2002 Sh, €.421/2004 Sb., €. 557/2004 Sb.,
&, 562/2004 Sb., &.635/2004 Sb. ¢.138/2006 Sb., ¢.140/2006 Sb. a ¢.245/2006 Sb. a jejich novelizaci.

DANOVE PRIJMY

Par Pol Org Nazev zdvazného ukazatele Ke z toho
¥ 0000 1+++  DANOVE PRIJMY 3046000.00
Celkem za DANOVE PRIJMY 3046000.00
NEDANOVE PRIJMY
Par Pol Org Nazev zdvazného ukazatele KE z toho
* 3399 Ostatni zaleiitost kultury, cirkvi a sdél. prostredkd 28000.00
* 3429 Ostatni zajmova ¢innost a rekreace 11000.00
* 3612 Bytové hospodarstvi 44000.00
*¥ 3613 Nebytové hospodarstvi 11000.00
* 3632 Pohfebnictvi 2000.00
¥ 3639 Romunalni sluzby a dzemni rozvoj jinde nezarazené 58000.00
* 3725 Vyuzivani a zneskodovani komunalnich odpadu 10000.00
¥ 6171 Cinnost mistni spravy 50000.00
* 6310 _Obecné piijmy a vydaje z financnich operaci 1000.00
Celkem za NEDANOVE PRIJMY 215000.00
PRIJATE DOTACE
Par Pol Org Nazev zavazného ukazatele K¢ z toho
* 0000 4*++  PRIJATE DOTACE 602000.00
Celkem za PRIJATE DOTACE 602000.00

PRIJIMY CELKEM

3.863.000,00




¥y D A J E

| BEZNE VYDAJE

Par Pol Org Nazev zavazného ukazatele

* 2219
* 3113
¥ 3314
* 3319
* 3399
¥ 3419
* 3429
* 3513
* 3519
* 3612
¥ 3613
¥ 3631
* 3639
¥ 37122
* 3745
¥ 5212
*+ 5512
¥ 6112
¥ 6115
¥ 6117
¥ 6171
* 6310
* 6320
* 6402

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
Zakladni Skoly

Cinnosti knihovnickeé

Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. prostredki
Ostatni télovychovna cinnost

Ostatni zajmova Cinnost a rekreace

Lékarska sluzba prvni pomoci

Ostatni ambulantni péce

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezarazené
Sbér a svoz komunalnich odpadi

Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Ochrana obyvatelstva

Pozarni ochrana - dobrovolna cast
Zastupitelstva obci

volby do parlamentu

volby

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z financénich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Vratky ver.rozp.ustf.dr.transf

Celkem za BEINE VYDAJE

ke
13000.00
9000.00
12000.00
10000.00
212000.00
76000.00
34000.00
4000.00
20000.00
42000.00
10000.00
65000.00
181000.00
300000.00
1167700.00
5000.00
55000.00
658000.00
24000.00
24000.00
7172000.00
65000.00
20000.00
12000.00
3790700.00

z toho

VYDAJE CELKEM

3.790.700,00




I N A N C O vV A N I

¢ 0000 8*+* 0000 financovani -12300.00
Celkem za FINANCOVANT ' -72300.00
FINANCOVANTI CELKEM -72.300,00
REKAPITULACE
PRIJOMY CELEKEM 3.863.000,00
VYDAUJE CELKEM 3.790.700,00
FINANCOVANTI CELKEM -72.300,00
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